
“КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР –  
СТАРА ЗАГОРА”  ЕООД 

 
 гр.Стара Загора, ул.Д-р Тодор Стоянович №15,тел042/627125,факс042/600 959, 

oncosz@abv.bg; www.oncosz.com 
    -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ПРОТОКОЛ 
 

     Настоящият протокол е изготвен от комисия в състав: 
     Председател: Петя Александрова – „Ръководител финансов отдел“ 
     Членове: 1. Маг. фарм. Цветана Кирева – Управител Болнична аптека 
                       2. Николай Кирев – юрист 
назначена със Заповед № 121/28.06.2021г. на д-р Петьо Вълчев Чилингиров – управител на 
„Комплексен онкологичен център - Стара Загора“ ЕООД за провеждане на вътрешен 
конкурентен избор за определяне на изпълнител по Покана с изх. № 1036/ 16.06.2021г. с 
предмет: “Доставка на лекарствени продукти от Анатомо-терапевтична група  J 
“Антиинфекциозни средства за системно приложение” по обособена позиция №2 от 
Рамково споразумение №РД-11-158 от 26.03.2021г. за нуждите на „Комплексен 
онкологичен център – Стара Загора“ ЕООД.  
     На 14.07.2021 г. комисията продължи своята работа в Електронната система за закупуване 
на лекарствени продукти за нуждите на лечебните заведения в Р България (Електронната 
система). 
      С нейно решение на основание чл. 54 ал.8 и ал.9 от ППЗОП е поискано представянето на 
нов ЕЕДОП от "ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД – гр. София. В определения срок е постъпил 
такъв. След запознаване със съдържанието му тя 

 

РЕШИ: 
 

     1.Отстранени са установените недостатъци в офертата на "ФЬОНИКС ФАРМА" ЕООД 
– гр. София, поради което документите, свързани с личното му състояние и съответствие с 
критериите за подбор, са редовни и удостоверяват годността му за изпълнение на ОП.  
     След това комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения от 
офертите. След внимателно запознаване със съдържанието им и съобразяване с изискванията 
на ЗОП, ППЗОП, документацията на ОП и предварително обявените условия комисията    

РЕШИ: 
 

        1.Техническите предложения на всички участници, с изключение на "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД за лекарствен продукт с АТС-код J01DD02 “Ceftazidime”– парентерална 
форма и за лекарствен продукт с АТС-код J01DH02 “Meropenem”– парентерална форма, 
отговарят на изискванията на ЗОП, ППЗОП, документацията на ОП и предварително 
обявените условия. 
      2. Предлага за отстраняване от вътрешния конкурентен избор "ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД и офертата му за лекарствен продукт с АТС-код J01DD02 “Ceftazidime”– 
парентерална форма и за лекарствен продукт с АТС-код J01DH02 “Meropenem”– 
парентерална форма на основание чл. 107,т.1 от ЗОП, тъй като не е изпълнил условие на 
възложителя, посочено в документацията на ОП, поради което няма да бъдат разгледани 
ценовите предложения за тези лекарствени продукти. 

Мотиви: С решение № РД-11-251/12.06.2020г. на Министъра на здравеопазването е 
открита настоящата процедура и са одобрени обявлението и документацията по него.  

     Съгласно т.2 стр.22 от част II на документацията на ОП заявяването на участие става 
чрез попълване в Електронната система на техническо предложение за съответния 
лекарствен продукт. Участниците следва да попълнят всички зададени полета във формата, 

mailto:oncosz@abv.bg
http://www.oncosz.com/


както и да посочат електронен адрес, на който е достъпна кратка характеристика на 
съответния лекарствен продукт. За тези лекарствени продукти участникът не е посочил 
адрес, на който е достъпна кратката характеристика на оферираните съответно „Ceftazidim 
Aptapharma” и „Meropenem Aptapharma“ с ПРУ „Apta Medica Internacional”, Словения.  
Наред с това липсва изискуемата от възложителя декларация от ПРУ/производителя за 
посочените лекарствени продукти. Същевременно участника е оферирал и други продукти, 
за които е предоставил изискуемата информация. Функционалностите на използваната 
платформа за възлагане на ОП не позволяват обаче частично отстраняване, поради което то 
следва да се осъществи за цялата номенклатура, въпреки наличието на редовна оферта за 
останалите продукти в нея. По този начин не е изпълнил условие от документацията на ОП, 
което е основание за отстраняването му за тези лекарствени продукти.  
        3.Допуска до разглеждане и оценяване ценовите предложения на всички участници с 
изключение на посочения в предходната точка. 

 Комисията разгледа ценовите предложения от офертите на допуснатите участници и 
извърши първоначалната им оценка съобразно критерия „най-ниска цена“. За целта се 
състави таблица - приложение № 1. В резултат на това 

РЕШИ: 
1. Ценовите предложения на всички участници отговарят на изискванията на ЗОП, 

ППЗОП документацията на ОП и предварително обявените условия. 
2. Оценява и класира участниците съобразно посоченото в таблица – приложение 

 № 1. 
       3. Да се проведе електронен търг с начало 19.07.2021 г. – 08:00 часа и край 23.07.2021 
г. – 11:00 часа, като се изпрати покана за него до всички участници. 

На 14.07.2021г. поканата за електронният търг бе изпратена до всички участници.  
След приключването му на определените дата и час се постигнаха цени, посочени в таблица - 
приложение № 2. Те бяха подложени на преглед и оценка по чл.72 от ЗОП. 
         Съобразно това комисията  

РЕШИ: 

     1.На основание чл.72 ал.1 от ЗОП да се изиска подробна писмена обосновка от 
"ДАНСОН БГ“ ООД за начина на образуване на ценовото му предложение за лекарствен 
продукт  с пореден номер № 1 от таблица - приложение № 2 и от "ФАРКОЛ“ АД за начина 
на образуване на ценовото му предложение за лекарствени продукти  с поредни номера № 21 
и 23 от таблица - приложение № 2. 
     2. Обосновката следва да бъде представена в срок до 5 календарни дни от получаване на 
искането, което да бъде подписано от председателя на комисията. 

           В определения срок постъпиха обосновки от запитаните участници. След   внимателно 
запознаване със съдържанието им комисията   

РЕШИ: 
 

     1. На основание чл.72 ал.3 от ЗОП във връзка с чл. 72 ал.2 т.2 втора хипотеза ЗОП приема 
писмената обосновка на "ДАНСОН БГ“ ООД за начина на образуване на ценовото му 
предложение за лекарствен продукт  с пореден номер № 1 от таблица - приложение № 2. 
       Мотиви: Налице са изключително благоприятни условия за участника. Те се 
аргументират с търговските условия и преференциални цени, които участникът получава от 
търговския си партньор. 
     2. На основание чл.72 ал.3 от ЗОП във връзка с чл. 72 ал.2 т.2 втора хипотеза ЗОП приема 
писмената обосновка на "ФАРКОЛ“ АД за начина на образуване на ценовото му 



предложение за лекарствени продукти  с поредни номера №№ 21 и 23 от таблица - 
приложение № 2. 
       Мотиви: Налице са изключително благоприятни условия за участника. Те се 
аргументират с търговските условия и преференциални цени, които участникът получава от 
търговските си партньори. 

Комисията извърши оценяване и класиране на допуснатите участници. 
Съобразно това  

РЕШИ: 
 

1. Оценява и класира участниците съобразно посоченото в таблица - приложение  
№ 2. 
      2. На основание чл.58, ал.3 от ППЗОП да се проведе на 16.08.2021 г. от 13:30 часа в 
Заседателната зала на „КОЦ – Стара Загора“ ЕООД – гр. Стара Загора, ул. „Д-р Тодор 
Стоянович“ №15 публичен жребий за определяне на втори и следващите в класирането в ОП, 
както следва: 

- за лекарствен продукт с пореден № 3 от таблица – приложение № 2 
- за лекарствен продукт с пореден № 7 от таблица – приложение № 2 
- за лекарствен продукт с пореден № 8 от таблица – приложение № 2 
- за лекарствен продукт с пореден № 12 от таблица – приложение № 2 
- за лекарствен продукт с пореден № 21 от таблица – приложение № 2 
- за лекарствен продукт с пореден № 23 от таблица – приложение № 2 

 
      3. Членът на комисията Николай Кирев да уведоми участниците в жребия за 
провеждането му. 

    В определените ден, час и място за провеждане на жребия се събра комисията. На 
заседанието й не присъстват представители на участниците и на средствата за масово 
осведомяване.  

Написа имената на участниците в жребия на еднакви по размер и форма непрозрачни 
бели листчета, които сгъна по еднакъв начин. Реши спечелил жребия да бъде участника, 
чието име бъде изтеглено при провеждането му. За целта покани Калинка Стефанова – 
служител при възложителя на длъжност – „служител, Човешки ресурси“, която изтегли 
името на печелившия участник за лекарствените продукти от жребия. 

Предвид на това комисията 
РЕШИ: 

 
1. Определя за втори в класирането и следващите го места участниците в жребия за 

лекарствените продукти с поредни номера №№ 3, 7, 8, 12, 21 и 23 съобразно посоченото в 
таблица – приложение № 3.  
         2.Класира участниците на първо място и следващите го места по отделните лекарствени 
продукти съобразно посоченото в таблица – приложение № 3. 
         3.Предлага на Управителя на „КОЦ – Стара Загора” ЕООД  да сключи договор за 
възлагане на ОП по съответните лекарствени продукти с класираните на първо място 
участници, както следва: 

      3.1."ДАНСОН БГ“ ООД – за лекарствен  продукт  с пореден номер -  № 1  от таблица 
приложение № 3, като договорът с него влиза в сила от датата на сключването му, тъй като 
в резултат на проведената процедура са постигнати цени, равни или по-благоприятни от сега 
действащите такива на лекарствените продукти по сключените от КОЦ-Стара Загора ЕООД 
договори със същият предмет  и следва да бъде със срок до 31.12.2021г.  
      3.2. "МЕДОФАРМА“ ЕООД – за лекарствени  продукти  с поредни номера -  №№ 2, 10 
и 17 от таблица приложение № 3, като договорът с него влиза в сила от датата на 
сключването му, тъй като в резултат на проведената процедура са постигнати цени, равни 



или по-благоприятни от сега действащите такива на лекарствените продукти по сключените 
от КОЦ-Стара Загора ЕООД договори със същият предмет  и следва да бъде със срок до 
31.12.2021г.  
      3.3.1. "ФЬОНИКС ФАРМА“ ЕООД  – за лекарствен   продукт  с пореден номер -  № 22 
от таблица приложение № 3, като договорът с него влиза в сила от датата на сключването 
му, тъй като в резултат на проведената процедура са постигнати цени, равни или по-
благоприятни от сега действащите такива на лекарствените продукти по сключените от 
КОЦ-Стара Загора ЕООД договори със същият предмет  и следва да бъде със срок до 
31.12.2021г.  

3.3.2. "ФЬОНИКС ФАРМА“ ЕООД  – за лекарствен   продукт  с пореден номер -  № 4 
от таблица приложение № 3, като договорът с него влиза в сила от датата на сключването 
му, тъй като за лекарственият продукт няма действащ договор при КОЦ-Стара Загора ЕООД 
със същият предмет  и е със срок до 31.12.2021г. 
      3.4. "ТЪРГОВСКА ЛИГА-ГАЦ“ АД – за лекарствени  продукти  с поредни номера -  
№№ 5 и 9 от таблица приложение № 3 като договорът с него влиза в сила от датата на 
сключването му, тъй като в резултат на проведената процедура са постигнати цени, равни 
или по-благоприятни от сега действащите такива на лекарствените продукти по сключените 
от КОЦ-Стара Загора ЕООД договори със същият предмет  и следва да бъде със срок до 
31.12.2021г.  
      3.5. “МЕДЕКС“ ООД – за лекарствени  продукти  с поредни номера -  №№  6, 11 и 12 от 
таблица приложение № 3, като договорът с него влиза в сила от датата на сключването му, 
тъй като в резултат на проведената процедура са постигнати цени, равни или по-
благоприятни от сега действащите такива на лекарствените продукти по сключените от 
КОЦ-Стара Загора ЕООД договори със същият предмет  и следва да бъде със срок до 
31.12.2021г.  
      3.6. "СОФАРМА ТРЕЙДИНГ" АД – за лекарствен  продукт  с пореден номер -  № 13 от 
таблица приложение № 3, като договорът с него влиза в сила от датата на сключването му, 
тъй като в резултат на проведената процедура са постигнати цени, равни или по-
благоприятни от сега действащите такива на лекарствените продукти по сключените от 
КОЦ-Стара Загора ЕООД договори със същият предмет  и следва да бъде със срок до 
31.12.2021г.  
      3.7. "ФАРКОЛ“ АД – за лекарствени  продукти  с поредни номера -  №№  19, 20, 21 и 23 
от таблица приложение № 3, като договорът с него влиза в сила от датата на сключването 
му, тъй като в резултат на проведената процедура са постигнати цени, равни или по-
благоприятни от сега действащите такива на лекарствените продукти по сключените от 
КОЦ-Стара Загора ЕООД договори със същият предмет  и следва да бъде със срок до 
31.12.2021г.  
       Мотиви: Участниците са класирани на първо място съобразно критерия за оценка на 
офертите. Те предлагат най-ниските цени за изпълнение на ОП, а документите, свързани с 
личното им състояние и съответствие с критериите за подбор са редовни и удостоверяват 
годността им за изпълнение на поръчката. 

4. За лекарствен продукт с пореден номер № 16 от таблица - приложение №3 няма да 
бъде сключен договор с класирания на първо място "ДАНСОН БГ“ ООД, по аргумент от 
чл.7 ал.3.изр.2 на ПМС №146/09.06.2015г. за създаване на Централен орган за покупки в 
сектор Здравеопазване“ /ДВ бр.44/2015, изм. и доп./, тъй като в резултат на проведената 
процедура са постигнати цени, по-високи от сега действащите такива по сключен от КОЦ-
Стара Загора ЕООД договор  със същият предмет. 



5. За лекарствени продукти с пореден номер №№ 3, 7 и 8 от таблица - приложение №3 
няма да бъде сключен договор с класирания на първо място "МЕДОФАРМА“ ЕООД, по 
аргумент от чл.7 ал.3.изр.2 на ПМС №146/09.06.2015г. за създаване на Централен орган за 
покупки в сектор Здравеопазване“ /ДВ бр.44/2015, изм. и доп./, тъй като в резултат на 
проведената процедура са постигнати цени, по-високи от сега действащите такива по 
сключен от КОЦ-Стара Загора ЕООД договор  със същият предмет. 

6. За лекарствени продукти с пореден номер №№ 15, 18 и 24 от таблица - приложение 
№3 няма да бъде сключен договор с класирания на първо място "ФЬОНИКС ФАРМА“ 
ЕООД, по аргумент от чл.7 ал.3.изр.2 на ПМС №146/09.06.2015г. за създаване на Централен 
орган за покупки в сектор Здравеопазване“ /ДВ бр.44/2015, изм. и доп./, тъй като в резултат 
на проведената процедура са постигнати цени, по-високи от сега действащите такива по 
сключен от КОЦ-Стара Загора ЕООД договор  със същият предмет. 

7. За лекарствен продукт с пореден номер № 14 от таблица - приложение №3 няма да 
бъде сключен договор с класирания на първо място "ПРО ФАРМАЦИЯ" ЕООД, по 
аргумент от чл.7 ал.3.изр.2 на ПМС №146/09.06.2015г. за създаване на Централен орган за 
покупки в сектор Здравеопазване“ /ДВ бр.44/2015, изм. и доп./, тъй като в резултат на 
проведената процедура са постигнати цени, по-високи от сега действащите такива по 
сключен от КОЦ-Стара Загора ЕООД договор  със същият предмет. 
       Комисията приключи работата си по този протокол на 03.09.2021г. В хода на работата й 
редовния член Николай Кирев бе заместен от резервния член Яна Петкова. 
       Действията на комисията по извършването на подбора на участниците, разглеждане, 
оценяване и класиране на всяка от офертите, както и предложенията ѝ за вземане на решения 
от възложителя, са подробно описани в този протокол. 
      Настоящият протокол, заедно с предходния протокол от 28.06.2021г. и  цялата събрана и 
изготвена документация в хода на ОП се предават на възложителя. 

 
 

КОМИСИЯ: 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
                               Петя Александрова………………….* 
 
 

            ЧЛЕНОВЕ: 
                                          1. Цветана Кирева……………………* 
                                          2. Яна Петкова………………………..* 
                                          3. Николай Кирев…………………….* 
 
 
Дата на предаване/ приемане: 07.09.2021 г. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА: ………….* 

                                                              / Петя Александрова/ 

 

 

 



 

УПРАВИТЕЛ: …………………………………….* 

                                                 / д-р Петьо Вълчев Чилингиров/ 
 
 
 

Настоящият протокол и предходния протокол от 28.06.2021г. са утвърдени съгласно 
указанията на Министъра на здравеопазването на 07.09.2021 г. 
 

 

 

УПРАВИТЕЛ: ……………………………………* 

                                                / д-р Петьо Вълчев Чилингиров/ 
 
 

*Заличено на основание Регламент (ЕС) 2016/679 
 



№ по 
ред

Об.пози
ция №

Анатомо-
терапевтичен 
код /АТС-код/

Международно 
непатентно 

наименование /INN/
Начин на 

приложение
Мярка /mg, 

tabl., ml./
Забележк

а МКБ

Референтн
а стойност 

за 1 бр. 
мярка 

съгласно 
ПЛС

Необходи
м брой 
мярки Класиране Участници

Ед цена за 
единица 

мярка без 
ДДС

Ед цена за 
единица 
мярка с 

ДДС

1 2 J01CR05 Piperacillin, Tazobactam парентерална
mg 

Piperacillin съгл. РУ 0,002453 1600000

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."МЕДЕКС" ООД 
3."ФАРКОЛ" АД 
4.ДАНСОН БГ ООД
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,001398 
0,001399 
0,001439 
0,001491 
0,001510

0,001678 
0,001679 
0,001727 
0,001789 
0,001812

2 2 J01DB04 Cefazolin парентерална mg съгл. РУ 0,001493 4000000

1.Медофарма ЕООД
2."МЕДЕКС" ООД 
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
4."ФАРКОЛ" АД 
5.ДАНСОН БГ ООД

0,000975 
0,000976 
0,001053 
0,001065 
0,001071

0,001170 
0,001171 
0,001264 
0,001278 
0,001285

3 2 J01DC02 Cefuroxime парентерална mg 1500 mg съгл. РУ 0,001583 3600000

1.Медофарма ЕООД
2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 
4.ДАНСОН БГ ООД

0,000930 
0,001000 
0,001000 
0,001020 
0,001021

0,001116 
0,001200 
0,001200 
0,001224 
0,001225

4 2 J01DD01 Cefotaxime парентерална g Съгласно РУ 1,943500 120

1."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

1,219933 
1,220000 
1,220301

1,463920 
1,464000 
1,464361

Приложение №1

Класиране по процедура '„Доставка на лекарствени продукти от Анатомо-терапевтична група J "Антиинфекциозни средства за системно приложение" по 
обособена позиция №2 от Рамково споразумение №РД-11-158 от 26.03.2021г. за нуждите на „Комплексен онкологичен център – Стара Загора“ ЕООД“' с 

отчитане на цените, постигнати при отварянето на ценовите предложения

към Протокол от 14.07.2021г.



5 2 J01DD02 Ceftazidime парентерална mg 1000 mg съгл. РУ 0,010470 1000000

1."МЕДЕКС" ООД 
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД

0,002879 
0,002997

0,003455 
0,003596

6 2 J01DD04 Ceftriaxone парентерална g съгл. РУ 1,861000 10000

1."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
2."МЕДЕКС" ООД 
3.Медофарма ЕООД
4."ФАРКОЛ" АД 
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
6.ДАНСОН БГ ООД

0,916332 
0,916366 
0,916610 
0,939568 
0,989733 
1,007210

1,099598 
1,099639 
1,099932 
1,127482 
1,187680 
1,208652

7 2 J01DD12 Cefoperazone парентерална mg 1000 mg Съгласно РУ 0,007367 2000000

1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
2.Медофарма ЕООД
3.ДАНСОН БГ ООД
3."ФАРКОЛ" АД 

0,004473 
0,004479 
0,004480 
0,004480

0,005368 
0,005375 
0,005376 
0,005376

8 2 J01DD62
Cefoperazone, 
Sulbactam парентерална

mg 
cefoperazone съгл. РУ 0,012009 4800000

1.Медофарма ЕООД
1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3.ДАНСОН БГ ООД
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,010000 
0,010000 
0,010002 
0,010007 
0,010007

0,012000 
0,012000 
0,012002 
0,012008 
0,012008

9 2 J01DE01 Cefepime парентерална g 1 g съгл. РУ 5,875000 1000

1.Медофарма ЕООД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3.ДАНСОН БГ ООД
4."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
6."ФАРКОЛ" АД 

3,150100 
3,303546 
3,344406 
3,398171 
3,403461 
3,454911

3,780120 
3,964255 
4,013287 
4,077805 
4,084153 
4,145893

10 2 J01DH02 Meropenem парентерална mg съгл. РУ 0,015726 500000

1.ФармаВижън Европа 
ООД
2.ДАНСОН БГ ООД
3.Медофарма ЕООД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
5."ФАРКОЛ" АД 

0,006190 
0,006208 
0,006551 
0,006562 
0,006593

0,007428 
0,007450 
0,007861 
0,007874 
0,007912



11 2 J01DH51 Imipenem, Cilastatin парентерална mg Imipenem Съгласно РУ 0,018468 200000

1.ФармаВижън Европа 
ООД
2."МЕДЕКС" ООД 

0,014380 
0,014385

0,017256 
0,017262

12 2 J01FA10 Azithromycin перорална твърда mg съгл. РУ 0,006027 2500000

1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,004320 
0,004344 
0,004346 
0,004346

0,005184 
0,005213 
0,005215 
0,005215

13 2 J01FA10 Azithromycin парентерална mg съгл. РУ 0,059908 250000

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."МЕДЕКС" ООД 
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 

0,046640 
0,046664 
0,046664 
0,046989

0,055968 
0,055997 
0,055997 
0,056387

14 2 J01FF01 Clindamycin парентерална mg съгл. РУ 0,006710 1200000

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,004200 
0,004201 
0,004250 
0,004453

0,005040 
0,005041 
0,005100 
0,005344

15 2 J01FF01 Clindamycin перорална твърда mg съгл. РУ 0,001365 960000
1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,001135 0,001362

16 2 J01GB03 Gentamicin парентерална mg съгл. РУ 0,007645 320000 1.ДАНСОН БГ ООД 0,006364 0,007637

17 2 J01GB06 Amikacin парентерална mg съгл. РУ 0,009842 800000

1.Медофарма ЕООД
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
5."Б.БРАУН МЕДИКАЛ" 
ЕООД
6."СОЛОМЕД" ООД
7.ДАНСОН БГ ООД
8."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,006130 
0,006131 
0,006600 
0,006617 
0,006618 
0,006671 
0,006721 
0,006733

0,007356 
0,007357 
0,007920 
0,007940 
0,007942 
0,008005 
0,008065 
0,008080

18 2 J01MA02 Ciprofloxacin парентерална mg съгл. РУ 0,012820 60000
1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,010640 0,012768



19 2 J01MA02 Ciprofloxacin перорална твърда mg съгл. РУ 0,001546 5000000

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."ФАРКОЛ" АД 

0,000582 
0,000583

0,000698 
0,000700

20 2 J01MA12 Levofloxacin перорална твърда mg съгл. РУ 0,003586 4200000

1."ФАРКОЛ" АД 
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,002980 
0,002981 
0,002983

0,003576 
0,003577 
0,003580

21 2 J01MA12 Levofloxacin парентерална mg съгл. РУ 0,024600 300000

1."ФАРКОЛ" АД 
1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
2."МЕДЕКС" ООД 
2.ДАНСОН БГ ООД
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,016120 
0,016120 
0,016125 
0,016125 
0,016125 
0,016125 
0,017081

0,019344 
0,019344 
0,019350 
0,019350 
0,019350 
0,019350 
0,020497

22 2 J01XA01 Vancomycin парентерална mg съгл. РУ 0,018400 200000

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД

0,008704 
0,008706

0,010445 
0,010447

23 2 J01XD01 Metronidazole парентерална mg съгл. РУ 0,003656 1200000

1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
4."СОЛОМЕД" ООД
5."Б.БРАУН МЕДИКАЛ" 
ЕООД

0,002918 
0,002920 
0,002922 
0,002922 
0,003043 
0,003043 
0,003047

0,003502 
0,003504 
0,003506 
0,003506 
0,003652 
0,003652 
0,003656

24 2 J02AC01 Fluconazole парентерална mg съгл. РУ 0,089500 80000
1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,074550 0,089460



към Протокол от 14.07.2021г.

№ по 
ред

Об.по
зиция 

№

Анатомо-
терапевтич

ен код 
/АТС-код/

Международ
но непатентно 
наименовани

е /INN/
Начин на 

приложение
Мярка /mg, 

tabl., ml./
Забележк

а МКБ

Референтна 
стойност за 1 

бр. мярка 
съгласно ПЛС

Необходи
м брой 
мярки Класиране Участници

Ед цена за 
единица 

мярка без 
ДДС

Ед цена за 
единица 

мярка с ДДС

1 2 J01CR05
Piperacillin, 
Tazobactam парентерална

mg 
Piperacillin съгл. РУ 0,002453 1600000

1-во място ДАНСОН БГ ООД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "МЕДЕКС" ООД 
4-то място "ФАРКОЛ" АД 
5-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 

1.ДАНСОН БГ ООД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
4."ФАРКОЛ" АД 
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,001077 
0,001398 
0,001399 
0,001439 
0,001510

0,001292 
0,001678 
0,001679 
0,001727 
0,001812

2 2 J01DB04 Cefazolin парентерална mg съгл. РУ 0,001493 4000000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "МЕДЕКС" ООД 
3-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
4-то място "ФАРКОЛ" АД 
5-то място ДАНСОН БГ ООД

1.Медофарма ЕООД
2."МЕДЕКС" ООД 
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
4."ФАРКОЛ" АД 
5.ДАНСОН БГ ООД

0,000975 
0,000976 
0,001053 
0,001065 
0,001070

0,001170 
0,001171 
0,001264 
0,001278 
0,001284

3 2 J01DC02 Cefuroxime парентерална mg 1500 mg съгл. РУ 0,001583 3600000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
2-ро място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
3-то място "ФАРКОЛ" АД 
4-то място ДАНСОН БГ ООД

1.Медофарма ЕООД
2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 
4.ДАНСОН БГ ООД

0,000927 
0,001000 
0,001000 
0,001020 
0,001021

0,001112 
0,001200 
0,001200 
0,001224 
0,001225

Приложение № 2

Класиране по процедура '„Доставка на лекарствени продукти от Анатомо-терапевтична група J "Антиинфекциозни средства за системно 
приложение" по обособена позиция №2 от Рамково споразумение №РД-11-158 от 26.03.2021г. за нуждите на „Комплексен онкологичен център – 

Стара Загора“ ЕООД“' с отчитане на цените, постигнати след провеждането на електронен търг



4 2 J01DD01 Cefotaxime парентерална g
Съгласно 
РУ 1,943500 120

1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2-ро място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3-то място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД

1,129564 
1,218471 
1,219933

1,355477 
1,462165 
1,463920

5 2 J01DD02 Ceftazidime парентерална mg 1000 mg съгл. РУ 0,010470 1000000

1-во място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
2-ро място "МЕДЕКС" ООД 

1."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
2."МЕДЕКС" ООД 

0,002511 
0,002879

0,003013 
0,003455

6 2 J01DD04 Ceftriaxone парентерална g съгл. РУ 1,861000 10000

1-во място "МЕДЕКС" ООД 
2-ро място Медофарма 
ЕООД
3-то място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
4-то място "ФАРКОЛ" АД 
5-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
6-то място ДАНСОН БГ ООД

1."МЕДЕКС" ООД 
2.Медофарма ЕООД
3."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
4."ФАРКОЛ" АД 
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
6.ДАНСОН БГ ООД

0,907700 
0,909759 
0,916332 
0,939568 
0,989733 
1,007210

1,089240 
1,091711 
1,099598 
1,127482 
1,187680 
1,208652

7 2 J01DD12 Cefoperazone парентерална mg 1000 mg
Съгласно 
РУ 0,007367 2000000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
3-то място ДАНСОН БГ ООД
3-то място "ФАРКОЛ" АД 

1.Медофарма ЕООД
2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
3.ДАНСОН БГ ООД
3."ФАРКОЛ" АД 

0,004450 
0,004473 
0,004480 
0,004480

0,005340 
0,005368 
0,005376 
0,005376

8 2 J01DD62
Cefoperazone, 
Sulbactam парентерална

mg 
cefoperazone съгл. РУ 0,012009 4800000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "ФАРКОЛ" АД 
4-то място ДАНСОН БГ ООД
4-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 

1.Медофарма ЕООД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."ФАРКОЛ" АД 
4.ДАНСОН БГ ООД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,009900 
0,009937 
0,010000 
0,010007 
0,010007

0,011880 
0,011924 
0,012000 
0,012008 
0,012008



9 2 J01DE01 Cefepime парентерална g 1 g съгл. РУ 5,875000 1000

1-во място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място Медофарма 
ЕООД
4-то място ДАНСОН БГ ООД
5-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
6-то място "ФАРКОЛ" АД 

1."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3.Медофарма ЕООД
4.ДАНСОН БГ ООД
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
6."ФАРКОЛ" АД 

2,838263 
2,999580 
3,028067 
3,344406 
3,403461 
3,454911

3,405916 
3,599496 
3,633680 
4,013287 
4,084153 
4,145893

10 2 J01DH02 Meropenem парентерална mg съгл. РУ 0,015726 500000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място ФармаВижън 
Европа ООД
3-то място ДАНСОН БГ ООД
4-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
5-то място "ФАРКОЛ" АД 

1.Медофарма ЕООД
2.ФармаВижън Европа 
ООД
3.ДАНСОН БГ ООД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
5."ФАРКОЛ" АД 

0,006056 
0,006190 
0,006208 
0,006562 
0,006593

0,007267 
0,007428 
0,007450 
0,007874 
0,007912

11 2 J01DH51
Imipenem, 
Cilastatin парентерална

mg 
Imipenem

Съгласно 
РУ 0,018468 200000

1-во място "МЕДЕКС" ООД 
2-ро място ФармаВижън 
Европа ООД

1."МЕДЕКС" ООД 
2.ФармаВижън Европа 
ООД

0,014270 
0,014380

0,017124 
0,017256

12 2 J01FA10 Azithromycin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,006027 2500000

1-во място "МЕДЕКС" ООД 
2-ро място "ФАРКОЛ" АД 
3-то място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

1."МЕДЕКС" ООД 
2."ФАРКОЛ" АД 
3."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,003690 
0,004320 
0,004344 
0,004344

0,004428 
0,005184 
0,005213 
0,005213

13 2 J01FA10 Azithromycin парентерална mg съгл. РУ 0,059908 250000

1-во място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "МЕДЕКС" ООД 
4-то място "ФАРКОЛ" АД 

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
4."ФАРКОЛ" АД 

0,045466 
0,046640 
0,046664 
0,046989

0,054559 
0,055968 
0,055997 
0,056387



14 2 J01FF01 Clindamycin парентерална mg съгл. РУ 0,006710 1200000

1-во място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4-то място "ФАРКОЛ" АД 

1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4."ФАРКОЛ" АД 

0,003800 
0,004200 
0,004201 
0,004250

0,004560 
0,005040 
0,005041 
0,005100

15 2 J01FF01 Clindamycin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,001365 960000

1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,001135 0,001362

16 2 J01GB03 Gentamicin парентерална mg съгл. РУ 0,007645 320000 1-во място ДАНСОН БГ ООД 1.ДАНСОН БГ ООД 0,006364 0,007637

17 2 J01GB06 Amikacin парентерална mg съгл. РУ 0,009842 800000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3-то място "ФАРКОЛ" АД 
4-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
5-то място "Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД
6-то място "СОЛОМЕД" 
ООД
7-мо място ДАНСОН БГ ООД
8-мо място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1.Медофарма ЕООД
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
5."Б.БРАУН МЕДИКАЛ" 
ЕООД
6."СОЛОМЕД" ООД
7.ДАНСОН БГ ООД
8."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,005453 
0,005959 
0,006600 
0,006617 
0,006618 
0,006671 
0,006721 
0,006733

0,006544 
0,007151 
0,007920 
0,007940 
0,007942 
0,008005 
0,008065 
0,008080

18 2 J01MA02 Ciprofloxacin парентерална mg съгл. РУ 0,012820 60000
1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,010640 0,012768

19 2 J01MA02 Ciprofloxacin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,001546 5000000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,000574 
0,000575

0,000689 
0,000690

20 2 J01MA12 Levofloxacin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,003586 4200000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3-то място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФАРКОЛ" АД 
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,002822 
0,002975 
0,002983

0,003386 
0,003570 
0,003580



21 2 J01MA12 Levofloxacin парентерална mg съгл. РУ 0,024600 300000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "МЕДЕКС" ООД 
3-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4-то място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
5-то място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
5-то място ДАНСОН БГ ООД
6-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 

1."ФАРКОЛ" АД 
2."МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
5."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
5.ДАНСОН БГ ООД
6."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,009578 
0,015885 
0,016117 
0,016120 
0,016125 
0,016125 
0,017081

0,011494 
0,019062 
0,019340 
0,019344 
0,019350 
0,019350 
0,020497

22 2 J01XA01 Vancomycin парентерална mg съгл. РУ 0,018400 200000

1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2-ро място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД

0,008704 
0,008706

0,010445 
0,010447

23 2 J01XD01 Metronidazole парентерална mg съгл. РУ 0,003656 1200000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "МЕДЕКС" ООД 
3-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
4-то място "СОЛОМЕД" 
ООД
5-то място "Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
4."СОЛОМЕД" ООД
5."Б.БРАУН МЕДИКАЛ" 
ЕООД

0,001822 
0,002920 
0,002922 
0,002922 
0,003043 
0,003043 
0,003047

0,002186 
0,003504 
0,003506 
0,003506 
0,003652 
0,003652 
0,003656

24 2 J02AC01 Fluconazole парентерална mg съгл. РУ 0,089500 80000
1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,074550 0,089460



към Протокол от 14.07.2021г.

№ по 
ред

Об.по
зиция 

№

Анатомо-
терапевтич

ен код 
/АТС-код/

Международ
но непатентно 
наименовани

е /INN/
Начин на 

приложение
Мярка /mg, 

tabl., ml./
Забележк

а МКБ

Референтна 
стойност за 1 

бр. мярка 
съгласно ПЛС

Необходи
м брой 
мярки Класиране Участници

Ед цена за 
единица 

мярка без 
ДДС

Ед цена за 
единица 

мярка с ДДС

1 2 J01CR05
Piperacillin, 
Tazobactam парентерална

mg 
Piperacillin съгл. РУ 0,002453 1600000

1-во място ДАНСОН БГ ООД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "МЕДЕКС" ООД 
4-то място "ФАРКОЛ" АД 
5-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 

1.ДАНСОН БГ ООД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
4."ФАРКОЛ" АД 
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,001077 
0,001398 
0,001399 
0,001439 
0,001510

0,001292 
0,001678 
0,001679 
0,001727 
0,001812

2 2 J01DB04 Cefazolin парентерална mg съгл. РУ 0,001493 4000000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "МЕДЕКС" ООД 
3-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
4-то място "ФАРКОЛ" АД 
5-то място ДАНСОН БГ ООД

1.Медофарма ЕООД
2."МЕДЕКС" ООД 
3."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
4."ФАРКОЛ" АД 
5.ДАНСОН БГ ООД

0,000975 
0,000976 
0,001053 
0,001065 
0,001070

0,001170 
0,001171 
0,001264 
0,001278 
0,001284

3 2 J01DC02 Cefuroxime парентерална mg 1500 mg съгл. РУ 0,001583 3600000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
3-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД                                                                                                                                                                                                                                                                        
4-то място "ФАРКОЛ" АД 
5-то място ДАНСОН БГ ООД

1.Медофарма ЕООД
2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 
4.ДАНСОН БГ ООД

0,000927 
0,001000 
0,001000 
0,001020 
0,001021

0,001112 
0,001200 
0,001200 
0,001224 
0,001225

Приложение № 3

Класиране по процедура '„Доставка на лекарствени продукти от Анатомо-терапевтична група J "Антиинфекциозни средства за системно приложение" 
по обособена позиция №2 от Рамково споразумение №РД-11-158 от 26.03.2021г. за нуждите на „Комплексен онкологичен център – Стара Загора“ 

ЕООД“' с отчитане на цените, постигнати след провеждането на електронен търг и жребий



4 2 J01DD01 Cefotaxime парентерална g
Съгласно 
РУ 1,943500 120

1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2-ро място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3-то място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД

1,129564 
1,218471 
1,219933

1,355477 
1,462165 
1,463920

5 2 J01DD02 Ceftazidime парентерална mg 1000 mg съгл. РУ 0,010470 1000000

1-во място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
2-ро място "МЕДЕКС" ООД 

1."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
2."МЕДЕКС" ООД 

0,002511 
0,002879

0,003013 
0,003455

6 2 J01DD04 Ceftriaxone парентерална g съгл. РУ 1,861000 10000

1-во място "МЕДЕКС" ООД 
2-ро място Медофарма 
ЕООД
3-то място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
4-то място "ФАРКОЛ" АД 
5-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
6-то място ДАНСОН БГ ООД

1."МЕДЕКС" ООД 
2.Медофарма ЕООД
3."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
4."ФАРКОЛ" АД 
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
6.ДАНСОН БГ ООД

0,907700 
0,909759 
0,916332 
0,939568 
0,989733 
1,007210

1,089240 
1,091711 
1,099598 
1,127482 
1,187680 
1,208652

7 2 J01DD12 Cefoperazone парентерална mg 1000 mg
Съгласно 
РУ 0,007367 2000000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
3-то място ДАНСОН БГ ООД
4-то място "ФАРКОЛ" АД 

1.Медофарма ЕООД
2."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
3.ДАНСОН БГ ООД
3."ФАРКОЛ" АД 

0,004450 
0,004473 
0,004480 
0,004480

0,005340 
0,005368 
0,005376 
0,005376

8 2 J01DD62
Cefoperazone, 
Sulbactam парентерална

mg 
cefoperazone съгл. РУ 0,012009 4800000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "ФАРКОЛ" АД 
4-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД                                                                                                                                                                                                                                                            
5-то място ДАНСОН БГ ООД

1.Медофарма ЕООД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."ФАРКОЛ" АД 
4.ДАНСОН БГ ООД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,009900 
0,009937 
0,010000 
0,010007 
0,010007

0,011880 
0,011924 
0,012000 
0,012008 
0,012008



9 2 J01DE01 Cefepime парентерална g 1 g съгл. РУ 5,875000 1000

1-во място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място Медофарма 
ЕООД
4-то място ДАНСОН БГ ООД
5-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
6-то място "ФАРКОЛ" АД 

1."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3.Медофарма ЕООД
4.ДАНСОН БГ ООД
5."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
6."ФАРКОЛ" АД 

2,838263 
2,999580 
3,028067 
3,344406 
3,403461 
3,454911

3,405916 
3,599496 
3,633680 
4,013287 
4,084153 
4,145893

10 2 J01DH02 Meropenem парентерална mg съгл. РУ 0,015726 500000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място ФармаВижън 
Европа ООД
3-то място ДАНСОН БГ ООД
4-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
5-то място "ФАРКОЛ" АД 

1.Медофарма ЕООД
2.ФармаВижън Европа 
ООД
3.ДАНСОН БГ ООД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
5."ФАРКОЛ" АД 

0,006056 
0,006190 
0,006208 
0,006562 
0,006593

0,007267 
0,007428 
0,007450 
0,007874 
0,007912

11 2 J01DH51
Imipenem, 
Cilastatin парентерална

mg 
Imipenem

Съгласно 
РУ 0,018468 200000

1-во място "МЕДЕКС" ООД 
2-ро място ФармаВижън 
Европа ООД

1."МЕДЕКС" ООД 
2.ФармаВижън Европа 
ООД

0,014270 
0,014380

0,017124 
0,017256

12 2 J01FA10 Azithromycin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,006027 2500000

1-во място "МЕДЕКС" ООД 
2-ро място "ФАРКОЛ" АД 
3-то място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
4-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

1."МЕДЕКС" ООД 
2."ФАРКОЛ" АД 
3."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД

0,003690 
0,004320 
0,004344 
0,004344

0,004428 
0,005184 
0,005213 
0,005213

13 2 J01FA10 Azithromycin парентерална mg съгл. РУ 0,059908 250000

1-во място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "МЕДЕКС" ООД 
4-то място "ФАРКОЛ" АД 

1."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
4."ФАРКОЛ" АД 

0,045466 
0,046640 
0,046664 
0,046989

0,054559 
0,055968 
0,055997 
0,056387



14 2 J01FF01 Clindamycin парентерална mg съгл. РУ 0,006710 1200000

1-во място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
3-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4-то място "ФАРКОЛ" АД 

1."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4."ФАРКОЛ" АД 

0,003800 
0,004200 
0,004201 
0,004250

0,004560 
0,005040 
0,005041 
0,005100

15 2 J01FF01 Clindamycin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,001365 960000

1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,001135 0,001362

16 2 J01GB03 Gentamicin парентерална mg съгл. РУ 0,007645 320000 1-во място ДАНСОН БГ ООД 1.ДАНСОН БГ ООД 0,006364 0,007637

17 2 J01GB06 Amikacin парентерална mg съгл. РУ 0,009842 800000

1-во място Медофарма 
ЕООД
2-ро място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3-то място "ФАРКОЛ" АД 
4-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
5-то място "Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД
6-то място "СОЛОМЕД" 
ООД
7-мо място ДАНСОН БГ ООД
8-мо място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1.Медофарма ЕООД
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФАРКОЛ" АД 
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
5."Б.БРАУН МЕДИКАЛ" 
ЕООД
6."СОЛОМЕД" ООД
7.ДАНСОН БГ ООД
8."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,005453 
0,005959 
0,006600 
0,006617 
0,006618 
0,006671 
0,006721 
0,006733

0,006544 
0,007151 
0,007920 
0,007940 
0,007942 
0,008005 
0,008065 
0,008080

18 2 J01MA02 Ciprofloxacin парентерална mg съгл. РУ 0,012820 60000
1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,010640 0,012768

19 2 J01MA02 Ciprofloxacin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,001546 5000000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,000574 
0,000575

0,000689 
0,000690

20 2 J01MA12 Levofloxacin
перорална 
твърда mg съгл. РУ 0,003586 4200000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3-то място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФАРКОЛ" АД 
2."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
3."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД

0,002822 
0,002975 
0,002983

0,003386 
0,003570 
0,003580



21 2 J01MA12 Levofloxacin парентерална mg съгл. РУ 0,024600 300000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "МЕДЕКС" ООД 
3-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4-то място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
5-то място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД
6-то място ДАНСОН БГ ООД
7-мо място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 

1."ФАРКОЛ" АД 
2."МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
5."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД
5.ДАНСОН БГ ООД
6."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 

0,009578 
0,015885 
0,016117 
0,016120 
0,016125 
0,016125 
0,017081

0,011494 
0,019062 
0,019340 
0,019344 
0,019350 
0,019350 
0,020497

22 2 J01XA01 Vancomycin парентерална mg съгл. РУ 0,018400 200000

1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД
2-ро място "ТЪРГОВСКА 
ЛИГА - ГАЦ" АД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
2."ТЪРГОВСКА ЛИГА - 
ГАЦ" АД

0,008704 
0,008706

0,010445 
0,010447

23 2 J01XD01 Metronidazole парентерална mg съгл. РУ 0,003656 1200000

1-во място "ФАРКОЛ" АД 
2-ро място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД                                                                                                                                                                                                                                                                    
3-то място "СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4-то място "МЕДЕКС" ООД 
5-то място "ПРО 
ФАРМАЦИЯ" ЕООД 
6-то място "СОЛОМЕД" 
ООД
7-мо място "Б.БРАУН 
МЕДИКАЛ" ЕООД

1."ФАРКОЛ" АД 
2."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД
3."МЕДЕКС" ООД 
3."СОФАРМА 
ТРЕЙДИНГ" АД
4."ПРО ФАРМАЦИЯ" 
ЕООД 
4."СОЛОМЕД" ООД
5."Б.БРАУН МЕДИКАЛ" 
ЕООД

0,001822 
0,002920 
0,002922 
0,002922 
0,003043 
0,003043 
0,003047

0,002186 
0,003504 
0,003506 
0,003506 
0,003652 
0,003652 
0,003656

24 2 J02AC01 Fluconazole парентерална mg съгл. РУ 0,089500 80000
1-во място "ФЬОНИКС 
ФАРМА" ЕООД

1."ФЬОНИКС ФАРМА" 
ЕООД 0,074550 0,089460


	ок.Протокол №2 РД 11-158-ПА
	Prilojeniq 1,2,3
	3.Прил.1-Класиране_РД-11-158-ценови предложения
	Обособена позиция 2

	2.Прил.2-Класиране_РД-11-158-след ел. търг
	Обособена позиция 2

	1.Прил.3-Класиране_РД-11-158-след жребий
	Обособена позиция 2



